ПРОТОКОЛ № 5
засідання Громадської ради

при районній державній адміністрації

16 грудня 2015 року 

Присутні члени громадської ради:

	Петруненко
Тетяна Дмитрівна
	
	- голова районної громадської організації Червоного Хреста України, голова громадської ради 


	
	
	

	Бойко

Ірина Олександрівна
	
	- голова Каланчацької районної організації профспілки працівників агропромислового комплексу 

	
	
	

	Єрмишко

Галина Йосипівна
	
	- редактор районної газети «Слава праці»

	
	
	

	Куршпіль 

Вадим Миколайович
	
	 - голова Каланчацького районного козацького товариства прогнойської паланки Херсонського коша Українського козацтва 

	
	
	

	Куюн

Надія Дмитрівна
	
	- голова районної організації Організації ветеранів України 

	
	
	

	Матвієнко

Галина Олексіївна
	
	- голова районної громадської організації роботодавців, орендарів та підприємців «Вільний вибір»

	
	
	

	Семикопенко

Леонід Іванович
	
	- головний спеціаліст відділу юридичної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами районної державної адміністрації, голова Каланчацької районної профспілки працівників держустанов

	
	
	

	Шередько 

Віктор Іванович
	
	- голова Каланчацького районного відділення української спілки ветеранів Афганістану

	
	
	

	Відсутні члени громадської ради
	
	

	
	
	

	Блищик

Едуард Петрович
	
	- голова районної громадської організації Всеукраїнського фізкультурно-спортивного товариства «Колос» агропромислового комплексу України, член громадської ради

	
	
	

	Кравченко 

Валентина Петрівна
	
	- голова районного комітету профспілки споживчої кооперації Каланчацького району            

	
	
	

	Запрошені
	
	

	
	
	

	Трубач

Олена Володимирівна
	
	- завідувач архівного сектору


Порядок денний:

1.1. Про хід виконання районної програми централізованого зберігання архівних документів, що не належать до Національного архівного фонду, на           2011-2015 роки у 2015 році.
Інформує: Трубач О.В., завідувач архівного сектору.
1.2. Про хід виконання районної програми висвітлення діяльності районної державної адміністрації місцевими засобами масової інформації на 2010-2015 роки у 2015 році.
Інформує: Косенко Л.Л., завідувач сектору з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату райдержадміністрації.
1.3. Про збереження незалежності України, її цілісності та суверенітету.
Інформує: Петруненко Т.Д., голова районної громадської організації Червоного Хреста України, голова громадської ради.
І. СЛУХАЛИ: Про хід виконання районної програми централізованого зберігання архівних документів, що не належать до Національного архівного фонду, на           2011-2015 роки у 2015 році.
Інформувала: Трубач О.В., завідувач архівного сектору (доповідь додається).
ВИСТУПИЛИ: Бойко І.О., голова Каланчацької районної організації профспілки працівників агропромислового комплексу;
Косенко Л.Л., завідувач сектору з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату райдержадміністрації.
ВИРІШИЛИ: надати методичні рекомендації структурним підрозділам райдержадміністрації щодо підготовки документів для передачі архівному сектору.
ІІ. СЛУХАЛИ: Про хід виконання районної програми висвітлення діяльності районної державної адміністрації місцевими засобами масової інформації на          2010-2015 роки у 2015 році.
Інформувала: Косенко Л.Л., завідувач сектору з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату райдержадміністрації (доповідь додається).
ВИСТУПИЛИ: Єрмишко Г.Й., редактор районної газети «Слава праці».
ВИРІШИЛИ: здійснити належне виконання районної програми висвітлення діяльності районної державної адміністрації місцевими засобами масової інформації на 2010-2015 роки.
ІІІ. СЛУХАЛИ: Про збереження незалежності України, її цілісності та суверенітету.
Інформувала: Петруненко Т.Д., голова районної громадської організації Червоного Хреста України, голова громадської ради (доповідь додається).
ВИСТУПИЛИ: Єрмишко Г.Й., редактор районної газети «Слава праці»;

Семикопенко Л.І., головний спеціаліст відділу юридичної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами районної державної адміністрації, голова Каланчацької районної профспілки працівників держустанов;

Куюн Н.Д., голова районної організації Організації ветеранів України;

Куршпіль В.М., голова Каланчацького районного козацького товариства прогнойської паланки Херсонського коша Українського козацтва.
ВИРІШИЛИ: відповідну інформацію висвітлювати в районній газеті «Слава праці» та на офіційному сайті райдержадміністрації.
Голова громадської ради                                                                        Т.Д. Петруненко
Завідувач сектору з питань 

внутрішньої та інформаційної 

політики апарату райдержадміністрації                                                Л.Л. Косенко
